
  Titulares de la cuenta: 

  CÓDIGO CUENTA CLIENTE 
Entidad Oficina D.C. Número de cuenta 

  Fecha / 
F.Valor 

    Concepto Ingresos Pagos Saldo 

PARROQUIA DE SAN BERNARDO ABAD
C\ IGLESIA, S/N
11368 - ESTACION FERREA
CADIZ

PARROQUIA DE SAN BERNARDO ABAD

INFORMACIÓN
DE

SU CUENTA
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2106 1238 99 0000203030
IBAN: ES37 2106 1238 9900 0020 3030

BIC: CECAESMM106
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CTAS. CORRIENTES

Desde 01-08-2012 hasta 31-08-2012

3.094,83 €SALDO ANTERIOR

01-08-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR CSB47 16,08 3.110,91
01-08-2012 ENDESA ENERG.A XXI SL TRANSFERENCIAS

03-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 267,50 3.378,41
06-08-2012 COLECTA MES JULIO

03-08-2012 REINTEGRO 214,40 3.164,01
03-08-2012 CARITAS

08-08-2012 CARGOS RBOS CSB19 12,92 3.151,09
08-08-2012 ENDESA ENERGIA XXI

13-08-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 400,00 3.551,09
13-08-2012 ISMAEL GARCIA MORENO 123800028806

13-08-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 314,40 3.865,49
13-08-2012 CÁRITAS COMIDA AGOSTO 123800028807

14-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 79,00 3.944,49
16-08-2012 FUNERAL

14-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 90,00 4.034,49
16-08-2012 DIEZMO

14-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 50,00 4.084,49
16-08-2012 BODA

14-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 130,00 4.214,49
16-08-2012 BAUTIZO

17-08-2012 CARGOS RBOS CSB19 12,94 4.201,55
17-08-2012 ENDESA ENERGIA XXI

17-08-2012 CARGO DE CHEQUE 150,00 4.051,55
17-08-2012 8817215

17-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 35,00 4.086,55
20-08-2012 BAUTIZO

17-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 100,00 4.186,55
20-08-2012 DONATIVO SALON

27-08-2012 CARGOS RBOS CSB19 93,70 4.092,85
27-08-2012 OBISPADO DE CADIZ Y CEUTA

28-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 40,00 4.132,85
29-08-2012 BODA

28-08-2012 INGRESO EFECTIVO EN OFICINA 40,00 4.172,85
29-08-2012 DONATIVO

CONTINÚA AL DORSO . . .



  CÓDIGO CUENTA CLIENTE 
Entidad Oficina D.C. Número de cuenta 

  Fecha / 
F.Valor 

    Concepto Ingresos Pagos Saldo 

  

01
7/
2/
00
09
73
1/
00
05
15
8/
00
1/
00
3/
N
N
N
N

2106 1238 99 0000203030
IBAN: ES37 2106 1238 9900 0020 3030

BIC: CECAESMM106
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CTAS. CORRIENTES

Desde 01-08-2012 hasta 31-08-2012

SALDO ANTERIOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.172,85 €

30-08-2012 REINTEGRO 216,10 3.956,75
30-08-2012 CARITAS

30-08-2012 TRANSFERENCIA A SU FAVOR 216,10 4.172,85
30-08-2012 CÁRITAS 123800028953

Saldo final 4.172,85 €


